

D Y R E K T O R S Ą D U O K R Ę G O W E G O
W S I E D L C A C H
08-100 Siedlce, ul. Sądowa 2

tel. (25) 64-07-849 fax.(25) 64-07-885 e-mail: poczta@siedlce.so.gov.pl

Siedlce, dnia 25 października 2016 r.

ZPn-261-4/16

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na: „*Dostawę gazu ziemnego do obiektu Sądu Rejonowego w Sokolowie Podlaskim*”, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wymaga, aby Istotne postanowienia umowy zostały wprowadzone do treści umowy w formie literalnej czy mogą zostać wprowadzone w formie zachowującej to samo znaczenie ?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga aby istotne postanowienia umowy zostały wprowadzone do treści umowy w formie literalnej.

Pytanie nr 2.

Czy w przypadku przekroczenia mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia, obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

Odpowiedź.

W przypadku przekroczenia mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia, obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty abonamentowej w trakcie trwania umowy, wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Wykonawcy bez względu czy zmiana jest korzystna?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty abonamentowej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Wykonawcy bez względu czy zmiana jest korzystna.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy, wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna.

Pytanie nr 6.

Wykonawca wnosi, aby zmiany, o których mowa w lit. b), c), d) ppkt 10, pkt 1 Rozdziału XVIII. Istotne Postanowienia Umowy nie wymagały zawarcia aneksu do umowy kompleksowej dostarczania paliwa gazowego.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaproponowaną powyżej zmianę.

Pytanie nr 7.

Wykonawca prosi o zamieszczenie Załącznika nr 2, 3 i 4 w formie edytowalnej.

Odpowiedź.

Załącznika nr 2, 3 i 4 do SIWZ w formie edytowalnej, zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Na podstawie art. 12 a ust. 2 w/w ustawy termin składania ofert ulega przedłużeniu **do dnia 4 listopada 2016 r. do godz. 10⁰⁰**. Otwarcie ofert odbędzie się **w dniu 4 listopada 2016 r. o godz. 10³⁰**.

DYREKTOR
Sądu Okręgowego w Siedleach

Jan Sobiech